
h3
MAJETKOVÁ

Telefon :

Místo určeni :

OBJEDNÁVKA
Odběratel: PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220088
Vršovická 1429/68 CODE :
101 00 Praha Zakázka
IČ : 27205703 DIČ :CZ27205703 Popis dodávky :
Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :
Zodpovídá : e-mail :

Dodavatel: Ash Ray s.r.o.

Tolstého 998/3
10100 Praha 10 - Vršovice

Datum pořizení : 05.05.2022
Požadované datum dodání :
požadovaný termín dodáni : lČ : 24136352

3bjednáváme u Vás elektroinstalaci truhlářské dílny Litevká, dle cenové nabídky

řádek Označení Popis dodávky Jednotková cena
1 900 00001 15 700,00

DIČ :

Množství MJ Cena celkem

1,00 15 700,00
montážni, administrativní a jiné práce

2 900 00001 238 100,00 1,00 238 100,00
Silnoproud

Celkem KČ bez DPH

2,00 253 800,00

253 800,00

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručení.

\/ případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijetí objednávky a
3ouh|as s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plněnI.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší, uveřejni tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku.

př jet' objednávky potvrzuj' v f.te.t. (dne

"8'/3°
aha 10

a W52, D«Zµ136352Za dodavatele

7nmcnvánn HFI IňS iNnvin
Vystavil :
OhiF!dnávk3 ' 5M?2MRA Strana: 1 l 1


